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III этап Кубка среди фитнес-клубов
Краснодар, 6.10.2024

Дистанция 40 Женщины, 100m Комплексное плавание 11 лет и старше
06.10.2024 - 16:30 Результаты
Очки: Rudolph Table 2020

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

11 - 13 лет

1. ДУХНАЙ, Анна 12 СШ № 6 Краснодар 1:15.50 II 36.06 39.44
2. ВАСИНА, Алина 11 Кубань 1:18.48 II 37.00 41.48
3. ВАРЧЕНКО, Дарья 11 СК МАОУ лицей №90 1:21.02 II 37.99 43.03
4. ВОЙТЕНКО, Аврора 13 Tipi Swim 1:24.45 III 40.59 43.86
5. ЗАБАРА, Валерия 13 Tipi Swim 1:26.83 III 41.04 45.79
6. ХРАМЕЕВА, Ольга 12 Tipi Swim 1:27.28 III 41.71 45.57
7. ПАЛИЙ, Екатерина 13 СШ № 6 Краснодар 1:28.56 III 40.61 47.95
8. ПЕРЕСКОКОВА, Василиса 13 ПЦ Посейдон 1:31.99 III 40.91 51.08
9. НЕСТЕРЕНКО, Кира 12 СШ № 6 Краснодар 1:33.11 III 41.18 51.93

10. ВИТКИНА, Полина 13 Tipi Swim 1:33.33 III 44.31 49.02
11. ГРИГОРЯН , Ангелина 13 СШ № 6 Краснодар 1:34.21 III 43.67 50.54
12. СОЛЕНАЯ, Вероника 12 Цска 1:35.57 1 юн. 44.28 51.29
13. САМОХВАЛОВА, Татьяна 12 СК МАОУ лицей №90 1:35.70 1 юн. 46.06 49.64
14. СКУБ, Вероника 13 ДВВС-Тищенко 1:36.15 1 юн. 44.15 52.00
15. ДОРОШЕНКО, София 13 СШ № 6 Краснодар 1:36.89 1 юн. 45.20 51.69
16. АРДАНЬЯНЦ, Эмилия 13 Кубань 1:37.98 1 юн. 45.24 52.74
17. ЛАВРОВА, Анастасия 13 50 Gym 1:43.69 1 юн. 48.38 55.31

14 - 15 лет

1. ЛАБОДИНА, Полина 10 СК МАОУ лицей №90 1:24.70 III 37.15 47.55
2. АВДЕЕВА, Анастасия 10 ПЦ Посейдон 1:34.99 1 юн. 45.06 49.93
3. ДЕМЧЕНКО, Елизавета 10 50 Gym 2:14.23 3 юн. 1:02.27 1:11.96

11 лет и старше

1. ДУХНАЙ, Анна 12 СШ № 6 Краснодар 1:15.50 II 36.06 39.44
2. ВАСИНА, Алина 11 Кубань 1:18.48 II 37.00 41.48
3. ВАРЧЕНКО, Дарья 11 СК МАОУ лицей №90 1:21.02 II 37.99 43.03
4. ВОЙТЕНКО, Аврора 13 Tipi Swim 1:24.45 III 40.59 43.86
5. ЛАБОДИНА, Полина 10 СК МАОУ лицей №90 1:24.70 III 37.15 47.55
6. ЗАБАРА, Валерия 13 Tipi Swim 1:26.83 III 41.04 45.79
7. ХРАМЕЕВА, Ольга 12 Tipi Swim 1:27.28 III 41.71 45.57
8. ПАЛИЙ, Екатерина 13 СШ № 6 Краснодар 1:28.56 III 40.61 47.95
9. ПЕРЕСКОКОВА, Василиса 13 ПЦ Посейдон 1:31.99 III 40.91 51.08

10. НЕСТЕРЕНКО, Кира 12 СШ № 6 Краснодар 1:33.11 III 41.18 51.93
11. ВИТКИНА, Полина 13 Tipi Swim 1:33.33 III 44.31 49.02
12. ГРИГОРЯН , Ангелина 13 СШ № 6 Краснодар 1:34.21 III 43.67 50.54
13. АВДЕЕВА, Анастасия 10 ПЦ Посейдон 1:34.99 1 юн. 45.06 49.93
14. СОЛЕНАЯ, Вероника 12 Цска 1:35.57 1 юн. 44.28 51.29
15. САМОХВАЛОВА, Татьяна 12 СК МАОУ лицей №90 1:35.70 1 юн. 46.06 49.64
16. СКУБ, Вероника 13 ДВВС-Тищенко 1:36.15 1 юн. 44.15 52.00
17. ДОРОШЕНКО, София 13 СШ № 6 Краснодар 1:36.89 1 юн. 45.20 51.69
18. АРДАНЬЯНЦ, Эмилия 13 Кубань 1:37.98 1 юн. 45.24 52.74
19. ЛАВРОВА, Анастасия 13 50 Gym 1:43.69 1 юн. 48.38 55.31
20. ДЕМЧЕНКО, Елизавета 10 50 Gym 2:14.23 3 юн. 1:02.27 1:11.96


